
P C W O R L D  2 0 0 5 9

4 Novinky

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Levné profesionální PDA s Bluetoothem, kontrastním dis-
plejem s rozlišením 320 × 320 pixelů a 200MHz proce-
sorem. IGOR MYSLIVEČEK

www.palmone.cz Cena: 6 800 Kč

PalmOne Tungsten E21 Acer PD523 Samsung SGH-D500

V kategorii XGA projektorů se jedná o produkt s vyso-
kým světelným výkonem, který současně nabízí velmi
dobrou pořizovací cenu. JOSEF NOVOTNÝ

www.acer.cz Cena: 38 000 Kč

Telefon s MP3 přehrávačem, Bluetoothem, synchroniza-
cí s PC a především velkou vnitřní pamětí 96 MB.

MARTIN MIKULÁŠEK

www.samsung.cz Cena: 10 100 Kč

Vynikající 19" monitor s S-PVA maticí poskytující skvě-
lý kontrast a jasné podání barev v kombinaci s velice za-
jímavou cenou. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.fujitsusiemens.cz Cena: 15 900 Kč

Grafická karta se zcela novým grafickým čipem NVIDIA
GeForce 7800GTX pracující s rozhraním PCI Express ×16
a podávající opravdu špičkový výkon. PETR MATUŠKA

www.asus.cz Cena: 14 450 Kč

Je menší, lehčí, levnější a hezčí než 9500. Nokia ji si-
ce označuje jako smartphone, ve skutečnosti se ale jed-
ná o výborný komunikátor. LUKÁŠ ERBEN

www.nokia.cz Cena: 19 500 Kč

Výborný disk podporující SATA 300 MB/s (SATA II) a na-
bízející vysokou datovou kapacitu s 8MB vyrovnávací pa-
mětí. MIKULÁŠ VONDRUŠKA

www.czechcomputer.cz Cena: 3 696 Kč

PDA s integrovaným přijímačem GPS a softwarem Poc-
ket KIM Pro, představující komplexní řešení pro osobní
navigaci. JAROSLAV STODOLA

www.acer.cz Cena: 11 500 Kč

Otevírá cestu k 64 bitům pro uživatele, kteří dříve nemohli
využít dražších, byť výkonnějších procesorů Athlon 64 ne-
bo Pentium 4 JAN NEUMANN

www.levi.cz Cena: 2 050 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 9. 2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

FSC ScenicView P19-24 ASUS Extreme N7800GTX Nokia 93005 6

WD Caviar XL WD2500JS7 Acer n35 GPS AMD Sempron 64 2600+ box8 9

9 P C W O R L D  2 0 0 5

5

Klíč k výběru produktů je jednoduchý. První
trojici tvoří služby a produkty, které obdržely
nejvíce hlasů od vás, čtenářů, a postupují tak
do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce.

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Do
políčka „Můj tip“ pak napište produkt, o kte-
rém si myslíte, že by se mohl nově v hlaso-
vání objevit. 

Nezapomeň-
te svůj tip dopl-
nit o krátký ko-
mentář v délce
cca 120 znaků
(včetně mezer). 

V hlasování
o nejoblíbenější
produkt můžete
zvolit pouze je-
den výrobek či službu, jejichž číslo označíte
křížkem ve vyhrazeném rámečku. Tři z vás, je-
jichž tipy otiskneme, nemine malá pozor-

nost, nejzajímavější tip získá roční předplat-
né PC WORLDu. Svoje hlasy a tipy můžete za-
sílat pomocí kuponu, přes náš web www.pc-
world.cz nebo elektronickou poštou na adre-
su vyjeste@idg.cz.

USB disk od společnosti AMD
získávají: pan Mikuláš Vondruška z Teplic,
pan Jaroslav Stodola z Majetína a pan
Jan Neumann z Prahy.
Roční předplatné časopisu PC WORLD získá-
vá: pan Zdeněk Vedral z Brna.

Všem gratulujeme.

Vy ještě nemáte…?

Macromedia po osmé
Macromedia představila nové verze svých
populárních programů pro tvorbu webo-
vých stránek a aplikací – Flash 8, Dream-
weaver 8 a Fireworks 8. Současně je k dis-
pozici balík Macromedia Studio 8, jenž 
navíc obsahuje programy Contribute 3
a FlashPaper 2. Nová verze Flashe přiná-
ší nejvíce změn za několik posledních let.
Technologie FlashType má za úkol docílit
čitelného textu při jakékoliv velikosti pís-
ma, Flash Video Encoder nyní podporuje
speciální kodek O2 (vyšší kvalita videa při
nižší velikosti souboru). Podporována je
možnost vytvářet poloprůhledné objekty
a vzájemně mixovat video, grafiku a text.
Nové vizuální nástroje v Dreamweaveru 8
umožňují vývojářům pracovat s obsahem
na bázi XML dat. Maximální pozornost by-
la věnována kaskádovým stylům CSS. Dá-
le jsou k dispozici nástroje pro přímou prá-
ci s kódem, podpora XSLT, upload a down-
load souborů na pozadí, podpora pro ser-
verové technologie ColdFusion MX7
a PHP 5. Fireworks 8 nabízí řadu nových
grafických efektů a filtrů pro precizní úpra-
vu obrázků, rovněž obsahuje nové nástro-
je pro interaktivní tvorbu grafických menu
kaskádovými styly CSS. Rozšířila se i pod-
pora grafických formátů. -OK-

Borland Together 2006
Zásadní vylepšení vlajkového produktu řa-
dy Together pro modelování podnikových
aplikací uvádí na trh Borland. Jeho nástroj
má za úkol odstranit komunikační mezery
mezi investory, analytiky a vývojáři, použí-
vá k tomu společný vizuální jazyk. Umož-
ňuje modelovat obchodní procesy a je jed-
ním z prvních řešení v oboru, které dovo-
luje použít modelem řízenou architekturu
(MDA) při návrhu a vývoji (podporuje trans-
formace mezi modely). Je rovněž prvním
vydáním, které přináší úplnou sadu mož-
ností produktu Together zákazníkům, zvy-
klým využívat vývojový nástroj Eclipse. -OK-


